

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤根固外工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					119,410,535	
防波堤					119,410,535	
被覆・根固工					119,410,535	
根固ブロック工					64,830,125	
根固ブロック製作(1)	(L)5.0m×(B)2.5m×(H)1.6m				11,901,856	
1 根固ブロック製作(施工パッケージ)	(L)5.0m×(B)2.5m×(H)1.6m	個	20.00	551,500	11,030,000	
2 吊鉄筋・吊バー	SS400 φ32mm L=2.60m	本	80.00	2,930	234,400	
3 吊鉄筋・吊バー組立		k g	1,312.00	80	104,960	
4 特殊養生		m 3	368.00	1,447	532,496	
根固ブロック製作(2)	(L)5.0m×(B)2.5m×(H)2.2m				10,635,841	
5 根固ブロック製作(施工パッケージ)	(L)5.0m×(B)2.5m×(H)2.2m	個	12.00	756,200	9,074,400	
6 鋼製枠組足場架組		m 2	432.00	1,877	810,864	
7 吊鉄筋・吊バー	SS400 φ38mm L=2.90m	本	48.00	4,640	222,720	
8 吊鉄筋・吊バー組立		k g	1,239.00	71	87,969	
9 特殊養生		m 3	304.00	1,447	439,888	
根固ブロック製作(3)	(L)5.0m×(B)2.5m(1.85m)×(H)2.2m(1.55m)				10,388,698	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤根固外工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 ルーフィング敷設		m ²	150.00	490	73,500	
11 鋼製枠組足場架払		m ²	432.00	1,877	810,864	
12 吊鉄筋・吊バー	SS400 φ38mm L=2.90m	本	48.00	4,640	222,720	
13 吊鉄筋・吊バー組立		k g	1,239.00	71	87,969	
14 鋼製型枠組立組外		m ²	565.00	4,189	2,366,785	
15 コンクリート打設	18-8-40 BB W/C=65%	m ³	291.00	22,013	6,405,783	
16 特殊養生		m ³	291.00	1,447	421,077	
根固ブロック製作(4)	(L)5.0m×(B)2.5m×(H)1.8m				20,165,307	
17 根固ブロック製作(施工パッケージ)	(L)5.0m×(B)2.5m×(H)1.8m	個	30.00	619,800	18,594,000	
18 吊鉄筋・吊バー	SS400 φ36mm L=2.70m	本	120.00	3,880	465,600	
19 吊鉄筋・吊バー組立		k g	2,589.00	80	207,120	
20 特殊養生		m ³	621.00	1,447	898,587	
根固ブロック製作(5)	(L)5.0m×(B)2.5m(1.85m)×(H)1.8m(1.15m)				11,738,423	
21 ルーフィング敷設		m ²	225.00	490	110,250	
22 吊鉄筋・吊バー	SS400 φ36mm L=2.70m	本	72.00	3,880	279,360	
23 吊鉄筋・吊バー組立		k g	1,553.00	80	124,240	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤根固外工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
24 鋼製型枠組立組外		m ²	697.00	4,189	2,919,733	
25 コンクリート打設	18-8-40 BB W/C=65%	m ³	354.00	22,013	7,792,602	
26 特殊養生		m ³	354.00	1,447	512,238	
被覆ブロック工					54,580,410	
被覆ブロック製作	エックスブロック 12t型				54,580,410	
27 異形ブロック製作		個	360.00	145,328	52,318,080	
28 特殊養生		m ³	1,890.00	1,197	2,262,330	
共通仮設費(積上)					2,087,458	
共通仮設					2,087,458	
共通仮設費					2,087,458	
運搬費					2,010,658	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				2,010,658	
29 分解組立運搬	クローラクレーン	式	1.00	2,010,658	2,010,658	
技術管理費					76,800	
技術管理費(1)	施工実態調査				26,800	
30 施工実態調査		式	1.00	26,800	26,800	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤根固外工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理費(2)	諸経費動向調査				50,000	
31 諸経費動向調査		式	1.00	50,000	50,000	

総括表

久慈港湾口地区防波堤根固外工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					119,410,535	
間接工事費	13,813,572 + 37,622,487				51,436,059	
共通仮設費(計)	2,087,458 + 11,021,592 + 704,522				13,813,572	
共通仮設費(積上)					2,087,458	
共通仮設費(率)	$119,410,535 \times 9.23\% ((4.65\% + 1.50\%) \times 1.500)$				11,021,592	
現場環境改善費	$119,410,535 \times 0.59\%$				704,522	
現場管理費	$133,224,107 \times 28.24\% ((21.57\% + 1.96\%) \times 1.200)$				37,622,487	
工事原価	119,410,535 + 51,436,059				170,846,594	
一般管理費等	$170,846,594 \times 14.30\% (14.30\% \times 1.00)$				24,431,062	
契約保証費	$170,846,594 \times 0.04\%$				68,338	
工事価格	170,846,594 + 24,431,062 + 68,338				195,345,994	
消費税等相当額	$195,345,994 \times 10.00\%$				19,534,599	
請負工事費	195,345,994 + 19,534,599				214,880,593	

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤根固外工事(その2)

番号：1

名称：根固ブロック製作（施工パッケージ）（L）5.0m×（B）2.5m×（H）1.6m

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
根固ブロック製作（施工パッケージ）	(L) 5.0m×(B) 2.5m×(H) 1.6m	個	1.00	551,500	551,500		
合 計	作業能力：1.00個			551,500	551,500		

番号：2

名称：吊鉄筋・吊バー SS400 φ32mm L=2.60m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ32mm L=2.60m	本	1.00	2,930.00	2,930		
合 計	作業能力：1.00本			2,930.00	2,930		

番号：3

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	76.00	76,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			80.00	80,240		

番号：4

名称：特殊養生

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.60	19,300.00	11,580		
諸雑費	労務費の%	%	25.00	11,580.00	2,895		
合 計	作業能力：10.00m3			1,447.00	14,475		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤根固外工事(その2)

番号：5

名称：根固ブロック製作（施工パッケージ）（L）5.0m×（B）2.5m×（H）2.2m

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
根固ブロック製作（施工パッケージ）	(L) 5.0m×(B) 2.5m×(H) 2.2m	個	1.00	756,200	756,200		
合 計	作業能力：1.00個			756,200	756,200		

番号：6

名称：鋼製枠組足場架立

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架立（方塊製作）	クレーン抜き	m 2	100.00	1,750.00	175,000		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）16t吊	日	0.30	42,400.00	12,720	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			1,877.00	187,720		

番号：7

名称：吊鉄筋・吊バー SS400 φ38mm L=2.90m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ38mm L=2.90m	本	1.00	4,640.00	4,640		
合 計	作業能力：1.00本			4,640.00	4,640		

番号：8

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	67.50	67,500		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			71.00	71,740		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤根固外工事(その2)

番号：9

名称：特殊養生

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.60	19,300.00	11,580		
諸雑費	労務費の%	%	25.00	11,580.00	2,895		
合 計	作業能力：10.00m ³			1,447.00	14,475		

番号：10

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	490.00	49,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			490.00	49,000		

番号：11

名称：鋼製枠組足場架組

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,750.00	175,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	42,400.00	12,720	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			1,877.00	187,720		

番号：12

名称：吊鉄筋・吊バー SS400 φ38mm L=2.90m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ38mm L=2.90m	本	1.00	4,640.00	4,640		
合 計	作業能力：1.00本			4,640.00	4,640		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤根固外工事(その2)

番号：13

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	67.50	67,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			71.00	71,740		

番号：14

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,850.00	385,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	42,400.00	33,920	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,189.00	418,920		

番号：15

名称：コンクリート打設 18-8-40 BB W/C=65%

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)(冬期割増含む)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	10.10	18,100.00	182,810		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	2,800.00	28,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.22	42,400.00	9,328	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			22,013.00	220,138		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤根固外工事(その2)

番号：16

名称：特殊養生

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.60	19,300.00	11,580		
諸雑費	労務費の%	%	25.00	11,580.00	2,895		
合 計	作業能力：10.00m ³			1,447.00	14,475		

番号：17

名称：根固ブロック製作（施工パッケージ）（L）5.0m×（B）2.5m×（H）1.8m

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
根固ブロック製作（施工パッケージ）	（L）5.0m×（B）2.5m×（H）1.8m	個	1.00	619,800	619,800		
合 計	作業能力：1.00個			619,800	619,800		

番号：18

名称：吊鉄筋・吊バー SS400 φ36mm L=2.70m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ36mm L=2.70m	本	1.00	3,880.00	3,880		
合 計	作業能力：1.00本			3,880.00	3,880		

番号：19

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	76.00	76,000		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k g			80.00	80,240		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤根固外工事(その2)

番号：20

名称：特殊養生

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.60	19,300.00	11,580		
諸雑費	労務費の%	%	25.00	11,580.00	2,895		
合 計	作業能力：10.00m ³			1,447.00	14,475		

番号：21

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	490.00	49,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			490.00	49,000		

番号：22

名称：吊鉄筋・吊バー SS400 φ36mm L=2.70m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	SS400 φ36mm L=2.70m	本	1.00	3,880.00	3,880		
合 計	作業能力：1.00本			3,880.00	3,880		

番号：23

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k ^g	1,000.00	76.00	76,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	42,400.00	4,240	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			80.00	80,240		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤根固外工事(その2)

番号：24

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,850.00	385,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	42,400.00	33,920	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,189.00	418,920		

番号：25

名称：コンクリート打設 18-8-40 BB W/C=65%

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)(冬期割増含む)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	10.10	18,100.00	182,810		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	2,800.00	28,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.22	42,400.00	9,328	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			22,013.00	220,138		

番号：26

名称：特殊養生

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.60	19,300.00	11,580		
諸雑費	労務費の%	%	25.00	11,580.00	2,895		
合 計	作業能力：10.00m ³			1,447.00	14,475		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤根固外工事(その2)

番号：27

名称：異形ブロック製作

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	53.04	17,500.00	928,200		
コンクリート冬期割増料金		m ³	53.04	600.00	31,824		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m ²	189.40	1,020.00	193,188		
世話役		人	1.21	25,900.00	31,339		
特殊作業員		人	2.15	23,400.00	50,310		
普通作業員		人	4.60	19,300.00	88,780		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.76	47,900.00	36,404	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.89	99,020.00	88,127	8H	
雑材料	労務費の%	%	3.00	170,429.00	5,112		
合 計	作業能力：10.00個			145,328.00	1,453,284		

番号：28

名称：特殊養生

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.70	25,900.00	18,130		
普通作業員		人	4.10	19,300.00	79,130		
練炭	高4号	個	139.00	120.00	16,680		
雑材料	労務費の%	%	6.00	97,260.00	5,835		
合 計	作業能力：100.00m ³			1,197.00	119,775		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤根固外工事(その2)

番号：29

名称：分解組立運搬 クローラクレーン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	82,300.00	255,130	8H	
特殊作業員		人	11.30	23,400.00	264,420		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	519,550.00	1,491,108		
合 計	作業能力：1.00式			2,010,658.00	2,010,658		

番号：30

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査	モニタリング調査	工種	1.00	26,800.00	26,800		
合 計	作業能力：1.00式			26,800.00	26,800		

番号：31

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	50,000.00	50,000		
合 計	作業能力：1.00式			50,000.00	50,000		

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤根固外工事(その2)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	42,400	8H	3	吊鉄筋・吊バー組立	
						6	鋼製枠組足場架払	
						8	吊鉄筋・吊バー組立	
						11	鋼製枠組足場架払	
						13	吊鉄筋・吊バー組立	
						14	鋼製型枠組立組外	
						15	コンクリート打設	18-8-40 BB W/C=65%
						19	吊鉄筋・吊バー組立	
						23	吊鉄筋・吊バー組立	
						24	鋼製型枠組立組外	
						25	コンクリート打設	18-8-40 BB W/C=65%
2	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,900	8H	27	異形ブロック製作	
3	クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	99,020	8H	27	異形ブロック製作	
4	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	82,300	8H	29	分解組立運搬	クローラクレーン

単価表

久慈港湾口地区防波堤根固外工事(その2)

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	16t吊	日	1.00	42,400.00	42,400		
合 計					42,400		

単価表番号：2

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表番号：3

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	85.00	9,520		
賃料 (クローラクレーン)	(油圧駆動式)100t吊	日	1.00	89,500.00	89,500		
合 計					99,020		

単価表番号：4

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300		
合 計					82,300		